	Kontakty
	[image: Česká verze]
	[image: German]
	[image: English]
	[image: French]




 
 [image: Vzduchové nářadí MINT]	Home
	Výrobky	Vzduchové nářadí
	Elektrické a aku nářadí
	Řízené nářadí
	Průmyslové nářadí
	Měřící technika
	Příslušenství
	Podavače šroubků



	Společnost
	Skupina MINT
	

	




 
 Vzduchové nářadí
Hydropulzní utahovákyŠroubováky / úhlové utahovákyRázové utahovákyOstatní utahováky
 
 
 
 Hydropulzní utahováky
Hydropulzní utahováky se vyznačují především svou ničím nepřekonanou ergonomií. Při utahování vyvíjejí minimální reakční síly, takže dokonce i ty největší utahovací momenty lze snadno udržet jen jednou rukou. Reakční vzpěry nejsou potřebné. To zvyšuje flexibilitu a produktivitu.

Správný výběr utahovacího nářadí


 [image: Hydropulzní utahováky s vypínáním]
Hydropulzní utahováky s vypínáním
Provedení:
pistolový / přímý / úhlový
Rozsah: 2,5 až 850 Nm
Download

[image: Hydropulzní utahováky bez vypínání]
Hydropulzní utahováky bez vypínání
Provedení:
pistolový / přímý / úhlový
Rozsah: 5,5 až 850 Nm
Download

[image: Řízené hydropulzní utahováky]
Řízené hydropulzní utahováky
Provedení:
pistolový / přímý
Rozsah: 3 až 600 Nm
Download


 
 
 
[image: Šroubováky / úhlové utahováky]
Šroubováky / úhlové utahováky

Utahovací nářadí s plynulým nárůstem utahovacího momentu je vybaveno přesnou vypínací spojkou (nebo i bez ní) pro precizní utažení šroubového spoje a pro vysokou přesnost při opakování. V elektrotechnickém průmyslu, v automobilové výrobě či v jiných montážních provozech – toto nářadí zajišťuje nejvyšší kvalitu šroubových spojení.
Úhlové utahováky
Šroubováky

 
 
 
[image: Rázové utahováky]
Rázové utahováky

Robustní nářadí pro náročné prostředí. V našem programu najdete vhodné nářadí pro každý případ použití. Rázové utahováky umějí přenášet velmi velké síly, takže se používají především při demontáži nebo předmontáži. Rázový utahovák je díky svému velmi dobrému poměru výkonu/hmotnosti ideální především v oblasti servisu.
Rázové utahováky

 
 
 
[image: Ostatní utahováky]
Ostatní utahováky

Tyto utahováky se používají všude tam, kde je špatná dostupnost. Otevřené převodové utahováky jsou navrženy pro trubková šroubení a převlečné matice. Existují v provedení s automatickým vypínáním nebo bez něj. Ráčnové utahováky se používají především v těžko přístupných místech.
Převodové a ráčnové utahováky

 
 
 
německy

MINT Power Tools, s.r.o.
Průmyslové nářadí, měřící technika, automatizace


Kutnohorská 11/57
CZ 111 01 PRAHA 10
Dolní Měcholupy
Česká republika


tel.: +420 272 703 546
e-mail: info@mintpowertools.cz


Kontakty
Tiráž
Ochrana osobních údajů
Cookies



 
 
Copyright 2019 MINT Power Tools, s.r.o.





 
  